[image: image1.png]IR TR 230

中大工会〔2011〕38号

关于中山大学附属第六医院第二届教代会常设委员会选举结果和成员分工的批复

中山大学附属第六医院工会：

你会上报的第二届教职工代表大会选举结果收悉。经研究，现批复如下：

一、同意中山大学附属第六医院第二届教代会常设委员会委员的组成。
二、同意中山大学附属第六医院第二届教代会常设委员会委员分工的意见，具体分工如下：

组   长：汪中扬

成   员：曾伟玲  李初俊  邬利娜  成文利  叶新梅
马  波　 张帝开  何  毅  缪海生  胡  浩

    此复。
中山大学工会
二○一一年五月十日
主题词：教代会  选举  批复
	中山大学工会委员会               2011年5月11日印发